様式第1号（第6条関係）

※申請Ｎｏ．　　　号

令和　　年　　月　　日

川本町長　　野坂　　一弥　　様

申請者　住　所　川本町大字
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
川本町生ごみ堆肥化装置設置事業補助金交付申請書
令和　　年度において、生ごみ堆肥化装置を設置したいので、川本町補助金等交付規則の規定により下記のとおり申請します。
記

１．補助金の目的

　　　　家庭の台所から出る生ごみの自家処理を推進し、ごみの減量化を図るため装置を設置する。

２．補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．装置の種類　　　□電源を必要とする装置

　　　　　　　　　　　□電源を必要としない装置

（どちらかにチェックをして下さい）

４．設置場所等
５．総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税を含む）

６．添付書類　　　生ごみ処理装置購入見積書　等